
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024r. poz. 167 z późn. zm.), § 11 pkt. 1 i 4, § 12 pkt. 1 uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we 
Włoszczowie z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 28.12.2023r. poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 95 724,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę 95 724,00 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie, poprzez zmniejszenie o kwotę 10 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie, poprzez zmniejszenie o kwotę 10 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych na 2024 rok, stanowiących załącznik 
Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB0BFDD-0573-4B97-A9BB-B43178D28321. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 599 237,00 -10 400,00 2 588 837,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 41 038,00 -10 400,00 30 638,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 038,00 -10 400,00 30 638,00

758 Różne rozliczenia 32 996 505,00 42 172,00 33 038 677,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 372 955,00 42 172,00 415 127,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

209 655,00 42 172,00 251 827,00

801 Oświata i wychowanie 4 189 927,00 59 000,00 4 248 927,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 824 985,00 59 000,00 1 883 985,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 59 000,00 59 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 742,00 4 952,00 29 694,00

85395 Pozostała działalność 24 742,00 4 952,00 29 694,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 562,00 4 952,00 20 514,00

855 Rodzina 7 625 513,00 0,00 7 625 513,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 677 431,00 0,00 6 677 431,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 621 167,00 -3 000,00 6 618 167,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.68.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB0BFDD-0573-4B97-A9BB-B43178D28321. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 500,00 3 000,00 22 500,00

Razem: 111 675 122,73 95 724,00 111 770 846,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB0BFDD-0573-4B97-A9BB-B43178D28321. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 897 178,33 -10 400,00 9 886 778,33

60004 Lokalny transport zbiorowy 41 038,00 -10 400,00 30 638,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 038,00 -10 400,00 30 638,00

Urząd Gminy Włoszczowa 41 038,00 -10 400,00 30 638,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 900,00 7 900,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 7 900,00 7 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -7 900,00 52 100,00

Urząd Gminy Włoszczowa 60 000,00 -7 900,00 52 100,00

801 Oświata i wychowanie 51 192 645,61 101 172,00 51 293 817,61

80101 Szkoły podstawowe 27 154 625,22 34 534,00 27 189 159,22

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

152 826,12 27 627,20 180 453,32

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

7 137,82 1 336,80 8 474,62

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

33 212,30 7 049,60 40 261,90

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

112 476,00 19 240,80 131 716,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 962,80 6 906,80 22 869,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

856,83 334,20 1 191,03

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

2 890,70 1 762,40 4 653,10

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

12 215,27 4 810,20 17 025,47

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 937 878,43 779,00 938 657,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 320,69 623,20 2 943,89

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

2 320,69 623,20 2 943,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 155,80 155,80

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.68.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB0BFDD-0573-4B97-A9BB-B43178D28321. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 155,80 155,80

80104 Przedszkola 10 322 895,52 6 859,00 10 329 754,52

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 941,69 6 859,00 20 800,69

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

1 712,91 4 606,00 6 318,91

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

12 228,78 2 253,00 14 481,78

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 141 670,00 59 000,00 5 200 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 100,00 59 000,00 225 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

16 800,00 59 000,00 75 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 742,00 4 952,00 49 694,00

85395 Pozostała działalność 44 742,00 4 952,00 49 694,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

96,00 32,00 128,00

Urząd Gminy Włoszczowa 96,00 32,00 128,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 160,00 4 920,00 20 080,00

Urząd Gminy Włoszczowa 15 160,00 4 920,00 20 080,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 204 451,00 0,00 204 451,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 129 251,00 0,00 129 251,00

3240 Stypendia dla uczniów 102 000,00 -600,00 101 400,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

102 000,00 -600,00 101 400,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 600,00 600,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 600,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 013 423,44 0,00 6 013 423,44

92195 Pozostała działalność 1 414 183,44 0,00 1 414 183,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 569,60 7 988,44 61 558,04

Urząd Gminy Włoszczowa 53 569,60 7 988,44 61 558,04

4300 Zakup usług pozostałych 32 888,44 -7 988,44 24 900,00

Urząd Gminy Włoszczowa 32 888,44 -7 988,44 24 900,00

926 Kultura fizyczna 8 364 351,04 0,00 8 364 351,04

92695 Pozostała działalność 196 825,04 0,00 196 825,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 813,52 4 702,63 47 516,15

Urząd Gminy Włoszczowa 42 813,52 4 702,63 47 516,15

4300 Zakup usług pozostałych 22 169,26 565,80 22 735,06

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB0BFDD-0573-4B97-A9BB-B43178D28321. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy Włoszczowa 22 169,26 565,80 22 735,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 120,72 -3 794,50 66 326,22

Urząd Gminy Włoszczowa 70 120,72 -3 794,50 66 326,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 536,89 -1 473,93 44 062,96

Urząd Gminy Włoszczowa 45 536,89 -1 473,93 44 062,96

Razem: 130 017 622,70 95 724,00 130 113 346,70

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB0BFDD-0573-4B97-A9BB-B43178D28321. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 41 038,00 -10 400,00 30 638,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 41 038,00 -10 400,00 30 638,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 038,00 -10 400,00 30 638,00

Zlecone 41 038,00 -10 400,00 30 638,00

855 Rodzina 6 690 859,00 0,00 6 690 859,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 640 667,00 0,00 6 640 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 621 167,00 -3 000,00 6 618 167,00

Zlecone 6 621 167,00 -3 000,00 6 618 167,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 500,00 3 000,00 22 500,00

Zlecone 19 500,00 3 000,00 22 500,00

Razem: 9 927 338,67 -10 400,00 9 916 938,67

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.68.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB0BFDD-0573-4B97-A9BB-B43178D28321. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 41 038,00 -10 400,00 30 638,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 41 038,00 -10 400,00 30 638,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 038,00 -10 400,00 30 638,00

Zlecone 41 038,00 -10 400,00 30 638,00

Razem: 9 927 338,67 -10 400,00 9 916 938,67

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.68.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB0BFDD-0573-4B97-A9BB-B43178D28321. Podpisany Strona 1



Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca

program

rok
budżetowy

2024
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

§ 905
przychody
budżetu

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*:
Polski Ład,

RFRD

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 600 60016 Przebudowa ulicy Jędrzejowskiej na

odcinku od ulicy Partyzantów do ulicy
Wschodniej

850 000,00 0,00 291 801,00 0,00 A. 558.199,00
B.
C.

0 Urząd Gminy

2. 600 60016 Modernizacja drogi w miejscowości
popegeerowskiej Nieznanowice

2 040 816,00 0,00 40 816,00 0,00 A.2.000.000,00
B.
C.

0 Urząd Gminy

3. 600 60016 Modernizacja chodnika na ul.
Podzamcze we Włoszczowie

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

4. 600 60017 Modernizacja ul. Leśnej w Czarncy 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

5. 600 60017 Modernizacja ul. Ewina we
Włoszczowie

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

6. 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w
Koniecznie

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

7. 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w
Motycznie

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.68.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB0BFDD-0573-4B97-A9BB-B43178D28321. Podpisany Strona 1



8. 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej os.
Tartak we Włoszczowie

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

9. 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych w
miejscowości Łachów

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

10. 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej od ul.
Góral we Włoszczowie

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

11. 600 60020 Zakup i montaż wiat przystankowych
na terenie Gminy Włoszczowa

52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

12. 750 75022 Zakup urządzeń i wyposażenia na
salę konferencyjną urzędu

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

13. 801 80101 Modernizacja schodów wejściowych 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Szkoła
Podstawowa w
Czarncy

14. 801 80101 Wymiana nawierzchni przy budynku B
na placu szkolnym

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych Nr 1
we Włoszczowie

15. 801 80101 Zakup kosiarki samojezdnej 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych w
Koniecznie

16. 801 80101 Zakup komputerów do pracowni
komputerowej

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych w
Kurzelowie

17. 801 80104 Modernizacja budynku 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Przedszkole
Samorządowe nr 2
we Włoszczowie

18. 801 80104 Montaż klimatyzacji w budynku
głównym

43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Przedszkole
Samorządowe Nr 3
we Włoszczowie

19. 801 80104 Modernizacja budynku przy ul. 1 Maja
we Włoszczowie

394 718,00 0,00 394 718,00 0,00 A.
B.
C.

0 Przedszkole
Samorządowe Nr 3
we Włoszczowie

2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB0BFDD-0573-4B97-A9BB-B43178D28321. Podpisany Strona 2



20. 801 80104 Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej
na budynku przedszkola

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych w
Kurzelowie

21. 801 80148 Modernizacja kuchni 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych w
Koniecznie

22. 852 85219 Dostawa i montaż systemu regałów
przesuwnych do składnicy akt -
archiwum

30 000,00 30 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Ośrodek Pomocy
Społecznej we
Włoszczowie

23. 852 85295 Modernizacja budynków garaży na os.
Broniewskiego 7a

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Ośrodek Pomocy
Społecznej we
Włoszczowie

24. 900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej z koszem 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

25. 900 90005 Zakup i montaż paneli
fotowoltaicznych - Fundusz Sołecki
Czarnca

21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

26. 900 90005 Montaż instalacji OZE na budynkach
użyteczności publicznej, w ramach
Inwestycji B2.2.2 KPO: Instalacje OZE
realizowane przez społeczności
energetyczne.

106 282,00 0,00 0,00 106 282,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

27. 900 90095 Zakup i montaż wiat śmietnikowych 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

28. 900 90095 Zakup urządzeń na place zabaw 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

29. 921 92195 Zakup pompy ciepła do świetlicy
wiejskiej w budynku OSP  -
Fundusz Sołecki Konieczno

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

30. 921 92195 Wyposażenie domu ludowego -
Fundusz Sołecki Kuzki

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

31. 921 92195 Termomodernizacja budynku remizy w
Międzylesiu

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB0BFDD-0573-4B97-A9BB-B43178D28321. Podpisany Strona 3



32. 921 92195 Modernizacja schodów, kostki,
docieplenie fundamentów budynku
świetlicy wiejskiej w Rząbcu, (w tym
10.000,00zł fundusz sołecki)

130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

33. 921 92195 Wykonanie ogrodzenia placu OSP
oraz świetlicy wiejskiej w Jeżowicach

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

34. 921 92195 Modernizacja budynku remizy w
Dankowie Małym (w tym 3 000zł
fundusz sołecki)

160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

35. 926 92601 Zakup odkurzacza basenowego 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Ośrodek Sportu i
Rekreacji we
Włoszczowie

36. 926 92601 Modernizacja sterowania oraz
automatyki basenowej

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Ośrodek Sportu i
Rekreacji we
Włoszczowie

37. 926 92695 Zakup i montaż siłowni zewnętrznej -
Fundusz Sołecki Bebelno Kolonia i
Bebelno Wieś

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

38. 926 92695 Zagospodarowanie działki w Dąbiu -
Fundusz Sołecki

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

39. 926 92695 Dopełnienie i utrzymanie rekreacyjnej
przestrzeni placu abaw i boiska
sportowego - Fundusz Sołecki Kąty

16 326,22 0,00 16 326,22 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

40. 926 92695 Zagospodarowanie działki gminnej nr
84 na potrzeby sołectwa Silpia Duża -
Fundusz Sołecki

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

41. 926 92695 Zakup traktora z kosiarką - Fundusz
Sołecki Wymysłów

14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

42. 926 92695 Zakup kosiarki, traktorka - Fundusz
Sołecki Wola Wiśniowa

16 667,96 0,00 16 667,96 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

43. 926 92695 Zakup kosiarki samojezdnej z koszem
- Fundusz Sołecki Ludwinów -
12.000,00 zł.

13 395,00 0,00 13 395,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

Ogółem  8 218 305,18 0,00 5 383 824,18 276 282,00 2 558 199,00 0,00
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (Polski Ład; Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB0BFDD-0573-4B97-A9BB-B43178D28321. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 95 724,00 zł, w tym: 
 -10 400,00 zł zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone – transport 

wybory do parlamentu UE;  
 59 000,00 zł  dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację wieloletniego 

programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (moduł 3);  
 47 124,00 zł środki z funduszu pomocy Ukrainie – zakwaterowanie oraz dodatkowe zadania 

oświatowe.   
Następnie dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB0BFDD-0573-4B97-A9BB-B43178D28321. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2024r.
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2024r.
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2024r.
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




